Заявка-КОНТРАКТ № ____ от _________2013 г.
на участие во 2-м ОТКРЫТОМ ДНЕПРОПЕТРОВСКОМ КОНКУРСЕ СВАРЩИКОВ

Дата проведения: «16-18» октября 2013 г.
Организатор: ООО Экспо-центр «Метеор», Днепропетровск

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ____________________________________________________________________

АДРЕС (для корреспонденции) _____________________________________________________________________________

КОНТАКТНОЕ ЛИЦО _____________________________________________________________________________________

ТЕЛЕФОН ____________________________ ФАКС _________________________ E-MAIL ____________________________

ВИД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  ____________________________________________________________________________________

ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ ЗАКАЗЧИКА__________________________________________________________________

Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ ЗАКАЗЧИКА ________________________________________________________________________

действующего на основании Устава  (доверенности № ____________________________ от _________________________)

АДРЕС (юридический) ____________________________________________________________________________________

Р/С _______________________________________ МФО ____________________ Банк ______________________________

ЕГРПОУ __________________ ИНН _________________________ № св-ва плат. НДС ______________________________

В СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ в конкурсе входит:
• аккредитация участника конкурса,
• обеспечение участника сварочными материалами, оборудованием и инструментами для конкурса.

ОБЩАЯ СУММА
ЗАЯВКИ-КОНТРАКТА

Количество конкурсантов: в одной номинации _____ чел.

в двух номинациях _____ чел.

     Сумма без НДС: ___________________ грн.

НДС(20%): _________________________________ грн.

Всего (цифрами): ______________________ грн.

Всего (прописью): _______________________________________________ грн.

ООО Экспо-центр «Метеор» является плательщиком налога на прибыль на общих основаниях (согласно
Налогового кодекса Украины) Заказчик является _____________________________________________________
Настоящей заявкой Заказчик признает общую стоимость услуг и просит зарегистрировать его в качестве
участника конкурса, гарантирует оплату своего участия в течение трех дней после получения счета. В случае
отказа от участия в конкурсе Заказчик обязуется оплатить ООО Экспо-центру «Метеор» штраф в размере 30%
от общей суммы заявки. Сумма штрафа перечисляется на расчетный счет ООО Экспо-центр «Метеор» в 3-
дневный срок со дня получения отказа или удерживается из денежных средств, полученных за участие в
конкурсе.
Подписанная Заказчиком и направленная в адрес ООО Экспо-центр «Метеор» заявка-контакт на участие в
конкурсе имеет силу договора, так как содержит все существенные условия договора на оказание услуг.
Настоящая заявка-контракт вступает в силу с момента получения заявки ООО Экспо-центр «Метеор» и
действует до 18 октября 2013 года, а в части выполнения денежных обязательств – до полного их исполнения.
Подписанная заявка-контракт в 2-х экземплярах высылается:
Почтой на адрес: Украина, 49008 г. Днепропетровск, а/я 796.
Факсом: (0562) 357-357 или e-mail: mashprom@expometeor.com.
В случае если заявка высылается по факсу или электронной почте, участник конкурса обязан привести 2
экземпляра подписанных и скрепленных печатью оригиналов на конкурс и вручить их представителю ООО
Экспо-центр «Метеор».

ООО Экспо-центр «Метеор» Заказчик _____________________________________
Директор
Васильев А. В.

Дата: ____________ подпись _________________

Директор
_______________________________________

Дата:_____________ подпись_________________

mailto:mashprom@expometeor.com

	Заявка-КОНТРАКТ № ____ от _________2013 г.